
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 0 49 65 1 000000 2 33 79 0

01.00 2 43 90 1 01.00 2 35 87 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 90 0 000000 0 42 95 1

01.00 3 36 91 1 01.00 5 34 91 0

5 173 336 3 9 144 352 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 0 41 88 1 000000 1 35 83 0

01.00 0 36 76 1 01.00 6 17 73 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 40 94 1 000000 7 27 75 0

01.00 3 44 97 1 01.00 6 27 78 0

3 161 355 4 20 106 309 0

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 4 26 91 1 000000 7 17 82 0

01.00 4 27 86 0 01.00 2 52 87 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 52 87 1 000000 6 24 81 0

01.00 4 36 89 1 01.00 3 38 86 0

13 141 353 3 18 131 336 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

000000 1 34 80 1 000000 4 18 76 0

01.00 1 41 87 0 01.00 0 58 98 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 43 86 0 000000 0 43 93 1

01.00 0 36 94 1 01.00 4 36 89 0

2 154 347 2 8 155 356 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

23 629 1391 12 3 55 536 1353 4 1

Gesamt Kegel 2020 2 5,0 : 1,0 Gesamt Kegel 1889 0

Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

125

511

Ges

Endstand

gK

2020 1889

Spielleiter: 

Ergebnisdienst:

494

130

501

Ges

128

Ges

Ges

94

129

GesVorname, Name

133

135

Ges

Awsp. Vorname, Name

Lentwoit, Rene 

0
137

125

496

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

0

105

105

Vorname, Name

Winderlich, Ingo 

Vollstädt, Thomas 

Vorname, Name

467

99

139

112

Ges

127

18.11.2023

SV Helbigsdorf

Bahnanlage:

Spielbeginn:

114

10.00

Spiel Nr.

Liga/Klasse:

Land:

0

0

Awsp. Vorname, Name

118

90

0

415

Ges

124

0

Vorname, Name

112

Vorname, Name

122

Ges

102

1

Awsp. Vorname, Name

Richter, Andreas

0

0

0
136

0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

156

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

SV Weigmannsdorf

Ges

Ges

1

1

0

Vorname, Name

516

Awsp. Vorname, Name

0

117

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Heydenreich, 

Dieter 

134

141

509

129

Awsp. Vorname, Name

Weigelt, Rainer 

Scheumann, 

Andre 

Vorname, Name

0

113

1

125

139

Vorname, Name

Vorname, Name

114

Awsp. Vorname, Name

Herklotz, Frank 


